
NYHEDSBREV MARTS   

 

I dette brev vil jeg forsøge IKKE at nævne eller referere til en eneste sang, gammel eller ny. Nu må vi se om det lykkes!! 

Jeg hørte en dag om ABC metoden. Jeg googlede og fandt følgende:  

Find og gå på opdagelse i ting og oplevelser og spørg dig selv, hvor det er du bliver glad, og hvor du får energi.  Den mentale trivsel kaldes 

nogle gange ABCmetoden. Forklaring: 

 

Gøre noget aktivt (Act) 

Gøre noget sammen (Belong) 

Gøre noget meningsfuldt (Commit) 

Helt ubeskedent kan vi så sige: jamen, er det ikke hvad vi gør i Byens Fællesskab eller tilstræber…. det kommer an på hvad man lægger i 

ordene, men især efter den herlige aften med Anne Gersdorff Korsgaard, hvor vi både blev taget med igennem forskningsresultater om 

hjernens påvirkning af dans, musik og bevægelse, og Annes egne faglige og private resultater, og vores egen ‘danse-øvelse’, så giver det 

rigtig mening. Jeg faldt også over bøger af Henning Kirk, som jeg ikke selv har læst… endnu, men bare titlerne fik mig til at spidse ører: 

Godt nyt for gamle hjerner, En kort guide til et langt liv, Afskaf alderdommen, bliv i de voksnes rækker (sammen med Lone Kühlmann) og 

den nyeste Musik og alder.  

Nu nærmer vi os Generalforsamlingen. Vi håber I har lyst til at deltage d. 18.3. Der har tidligere været omtale af aftenens øvrige program: 

Kl. 18 præcis starter generalforsamlingen og derefter spiser vi et par madder! 

Vi beder om at alle drikkevarer denne aften er for jeres egen regning! 

Kl. 19.45 spiller en lille kvartet svensk jazz! Det er kun sangerinden, der er svensk, men de er dygtige alle fire! Det varer ca 1 time! I kan 

høre et lille klip med dem på vores hjemmeside. 

Til selve koncerten er det muligt for IKKE MEDLEMMER at komme ind for 50 kr! De kan komme ind fra kl 19.30. 

Så kommer påsketiden, så vi har først et arrangement d. 15. april. Det kan I både se i brochuren, på hjemmesiden, og vi skriver til jer ang. 

tilmelding i nyhedsbrev i begyndelsen af april. 

Mange forårshilsner Connie formand.byensfaellesskab@gmail.dk  www.byensfaellesskab.dk 

 

Hvis du endnu ikke har fornyet dit medlemskab/meldt dig ind i Byens Fællesskab eller fået dig tilmeldt generalforsamlingen som medlem, 

kan dette stadig nåes via nedenstående link 

https://byensfaellesskab.nemtilmeld.dk 
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